1-!2-!. In dei nomine Amen. die Mercurii m vigilia S. 
Thome Apostoli anno 1424 Ego Petrus Besyles, miles, 

cornpos rnentis etc ..... corpusque rneum sepeliendurn in 
ecclesia fratrum predicaton1m, Oxon, iuxta patrem meum : 
lego ecclesie de Catb. Sar. 6s. Sd., ecclesie B.}l. Lincoln 
3s. 4d., ecclesie de Buklond 40s. 

Residuum. Margerie uxori mec. 
E :recutm·es. ::\largeria, uxor mea, Johannes \Vykes, ,Toh. 
Huyde de Dencheworthe, Thomas Coventre and Thomas 
Chalkley, to each of whom 40s. 

· Proved 7 Ma1·ch, 1424. 

[N.B.-'l.'he other will concerning the lands was not proved till 25 Oct., 
1426.J 

DUGDALE, VI, 385. 

li)rioratus tre :l!icrHi, in Rg:ro ~111111:rseten.51. 

NUM.I. 

Carta Regis Edwarcli Tertii, Donatormn Concessiones recitans et con.firmans. 

[Cart. 13 E<lw. III. m. 3. n. 7.J 

REX archiepisc. &c. salutem. Inspeximus cartam clarre memorire domini H. 
dudum regis Anglire progenitoris nostri, in hrec verba. "Henr. Dei gratia rex 
Ang!. dominus Hibernire, et dux Norm. et Aquit. et comes Andeg. Archiepisco
pis, &c. salutem. Sciatis nos pro salute auimre nostrre, et animabus ante
cessorum et hreredum nostrorum, coucessisse· hi\c cart/\ nostra confirmasse 
Deo et ecclesire Sancti Nicholai de Berliz, et priori et canonicis ibidem Deo 
servientibus et imperpetuum servituris, omnes donationes et concessiones 
subscriptas, eis rationabiliter factas ; videlicet ex dono Illatildis de Say 
molendinum suum molare,m de Hertford, cum tota secta et cum omnibus 
consuetudinibus, q uas homines sui de Brunlond so lent facere prredicto mo
lendino, et etiam in tali statu in quo fuit quando eis dedit molendinum prre
dictum. Et totum cursum aquarum a vado, quod dicitur Alreford, usque ad 
pontem qui est inter duos molendinos. Et totam terram qure est inter illas 
aquas et extra, a via qure vocatur \Vodeway usque in viam qure dicitur Mnleway, 
ad emendationem et sustentationem stagni. Ex dono ejusdem Matildis eccle• 
siam de Bruneton, cum omnibus pertinentiis suis; et decimam expensre sum in 
pane et coqnina; et deciu1am coreorum omnium animalium silvestrium; et 
•quicquid Will. de Say pater suns eis rationabiliter de<lit et cart/\ sua confirma· 
vit in terris et ecclesiis, et decimis, et in omnibus aliis rebus, sicut carb prre
dicti \Yillielmi de Say patris sui eis testatur. Ex dono ejusdem Matildis com
munem pasturam per totam terram suam de Brunlond, ad omnia genera pecor
um ; et liberum introitum, et liberum exitum in nemore suo de Berlico, et 
pastui-am in eodem nemore prredictis canonicis et hominibus suis omnibus ad 

35. Chichele, Pt. I, 382a. 
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omnia genera pecorum. Ex dono ej usclc 111 Matildis totam tcrram c1uam \Vill. 
Norman tcnuit clc oaclcm in maner io suo clc Brunton per cartam et omncs nati vos 
cjusclem terra,, cum se<1ucla sua ; scilicct terram de Durham, cum omnibus pcrti
ncntiis suis. Ex dona cjusdcm Matilclis totam tcrrarn 'luarn Will. Scot t cnuit de 
ea in mancrio sno clc Brunton per cartam ; et totum scrvicium <Juod pr:eclictus 
1Villielmus Scot et hrurcdes sui dchucrunt sihi facere et h:eredibus sn is de prre• 
dicta tcrra ; et <1uic,p1icl idem Willielnms 8cot pncdictis canonicis ,lc<lit et 
rationabilitcr dare potuit et cis cartil suil conlirnrnvit, in terris et omnibus aliis 
rebus. Ex dono J ohann:e de l<'crrariis to tarn tcrrarn quam .Joh. Forestarius eis 
dedit in Wllletccot, et carti\ sui\ confirmavit, sal vis dccem solidis sibi et h:ere<li
bus suis annuatim sol venclis, et rcgali scrvitio <1uantum pertinet acl tantundem 
t errro in eaclem villa. Ex dona ejusdcm J ohannro talcm ac tantam libertatem, 
'luo<l si contingat homines sive tenentes memoratro ccclesiro Sancti Nicholai, in 
curia sua seu hrercdum suorum implacitari pro assisa cervisire, vel pro aliqua 
quacumque causa, ita quod cadant in misericordias, quad supradicti canonici et 
eorum successores imperpetuum capiant et habcant omnes fines et misericordias 
omniurn hominnm snorum quos habuerint infra manerium de Brunloncl. Ex 
dono ejusdem Johannre totam montanam de Uptone, cum pertinentiis, qure fuit 
dominicum suum, prout metre divisre dividunt, circumdant, et propnrtant. Ex 
dono ejusdem Johannre totam terram de Broford, et de Sydeham; videlicet duos 
ferfo1gos terrre in Broford, et unum ferlingum terrro in Sydeham, cum omnibus 
suis 'pertinentiis: et unam clawam terrro, qua, jacet inter terram de la \\'ycher
ewe et magnam stratam qure se extendit de la W]fcross versus Cholmebrigg. 
Ex dono ejusdem Johannre totam terram montanre de Blakedone, guro jacet in 
occidente vire, qnre venit de Wlfletecote, et extendit usque Blakedonesgate. 
Ex dono ejusdem J ohannre omnes terras, redditus, libertates, et possessiones, 
quas antecessores sui dictis canonicis in manerio de Brunlond dederunt, et omnes 
terras, redclitus, libertates, et possessiones, habitas ethabendas, quas iiclemcanon
ici habent vel habebunt in dicto manerio de dono aliorum liberorum de dicto 
manerio tenentium. Ex dono ejusdem J ohannre redditum novem solidorum, quern 
Walterus Cridel et hreredes sui sibi et hrereclibus suis annuatim reddere debuer
unt pro terra quam tenent in 1Vlfletecote, et Blakedone, et Morteslad, et redditum 
quinque solidorum, quern Rogerus Cridel et hreredes sui sibi et hmredibus suis 
annuatim redderedebueruntpro terris quas idem Rogerus Cridel tenet in Wlfle
t;ecote et Blakedone: et quatuor solidatas redditus de tenementis quod Will. de 
la Fenne de ea tenuit in la Fenne. Et duas solidatas annui redditus de terra 
qure fuit Will. de Burton in Uppeton, et toturn jus et clamium quod ipsa vel 
aliquis hreredum suorum habere potuerunt in dictis tenementis, et totum ser• 
vicium hominum pr::edictorum, et hreredum suorum. Ex dono ejusdem Joh. 
toturn nemus cum tota gleba quod est in plauo subtus montem alti nemoris de 
Berlic ex parte occidentis. Ex dono ejusdem Joh. totum servicium et redditum 
guocl Will. quondam vicarius de Brunton sibi debuit pro uno fer lingo terrre cum 
suis pertinentiis in Radeshangre, et unum pratum quad jacet inter terram de 
Radeshangre et Blakedone, quad dictus Willielmus de ea tenuit, et unarn claw
am terrre cum pertinentiis, quam Robertus de Radeshangre de ea tenuit, et totam 
terram quam Robertus de Greneslad et Henr. de Langesdon de ea tenuerunt in 
monte de Uppetone; et totam terram cum suis pertinentiis quam ,Joh. Forest
arius de ea tenuit in Piriham et extra. Ex dona ejusdem Johannre decem solid
atas annui redditus de tenementis qure de ea tenuit quondam Robertus de 
vVlfletecote in Wlfletecote ; et toturn servitimn cum pertinentiis, quod idem 
Robertus sibi facere consuevit pro memoratis tenementis, pro q_uibus solvit 
dictos decem sol. per annum. Ex dono ejusdem Johannre duas ferlingatas terra,
cum pertinentiis in Brunlond, quas vVill. de Liddon quondam tenuit inSywyll. 
Ex dono ejusdem Johannre totam terram simul cum redditu, quam Robertus de 
Radeshangre tenuit de ea in Radeshangre, per cartam: et totam terram, quam 
J ordanus de Wlfletecote tenuit de ea, scilicet dimidium ferlingum in Wlflete
cote; et alium dimidium ferlingum in Blakedon, et totam terram quam Ric. 
Kichenoch de ea tenuit in Wlfletecote, simul cum redditu suo. Ex dona Johan
nis de Averenges totum servitium Will. de Uppetone et hreredum suorum, quod 
sibi et hreredibus suis facere debuerunt; videlicet quinque solidos annuos, et 

Barlinch Priory. 103 

totum aliud servitium, tarn in wardis quam releviis, et omnibus aliis escaetis, 
qure sibi vel hmredibus suis de ipso Willielmo vel hreredum suorum accidere 
poterunt. Ex dono ejusdem J ohannre (sic) totam terram quam \Viii. le Draper et 
Christina vidua, et Robertus Bulewrot de eo tenuerunt in le Fenne cum omnibus 
pertinentiis. Et totam terram de Hinddisite, cum omnibus pertinentiis. Ex 
dono ejusdem Johannis totam terram de Cubesheved cum omnibus suis perti
nentiis, et totam terram cum omnibus snis pertinentiis, qnam habuit in Hertford, 
excepto molendino fullonico cnm hominibus ibidem manentibus. tarn liberis 
qu:\m villanis; et totum servitium Nicholai de Wlfletecote et h reredum suorum, 
quod sibi facere debuerunt pro terra de Hurcenescumbe; et unam clawam terrre 
cum omnibus suis pertinentiis, quam Malina alic1uando tenuit, qure videlicet jacet 
subtus gardinum ecclesire de Brunton. Ex dono ejusdem Johannre (sic) totam 
terram de Shortecumbe, cum omnibus suis pertinentiis; et totarn terrarn de 
8wetewyill, cum omnibus snis pertinentiis; et totam terram de la Hille, cum 
omnibus suis pertinentiis; et totam t erram quam Petrus de Chymmeworth ali
quando tenuit in Chymmeworth, cum omnibus suis pertinentiis ; et totam terram 
de la Eldlond cum suis pertinentiis; et t olum servicium, quod Johannes de Smale
mora sibi debuit pro terra quam de eo tenuit in Cumbesheved. Ex dono ejus
dem Jobannre (sic) totam terram quam Henr. de Stoford, de eo tenuit in Stoford, 
cum suis pertinentiis; et totam terram quam Tho. de Stoford de eo tenuit in 
Stoford cum suis pertinentiis. Et totam terram quam Galfridus Cridel et Wal
terns de Chuneworth de eo tenuerunt in Chuneworth, cum suis pertinentiis. 
Et totam terram de Nuere-Chuneworth cum suis pertinentiis. Et totam terram 
de Berlichford cum suis pertinentiis: et totam terram quam Rob. de Hycumbe 
de eo tenuit in Hycumbe cum suis pertin@tiis: Et totam terram quam Rob. de 
Brerndon de eo tenuit in Bremdon cum suis pertinentiis. Ex douo ejusdem Jo
hann re (sic) tr,tam terram de Rinesburi, et totam terram de la Reg, et totam terram 
de la Pile, et totam terram de Suthgreneslade, et totam terram de Blencheslade; et 
totam terram de Northgreneslade. Ex dono ejusdem Johanna, (sic) totam terram 
suam de Suthlangedone, cum omnibus suis pertinentiis; et totam terram quam 
Adam Chapman tenuit in la Fenne. Et totam terram quam Johannes de la 
Fenne tenuit in eadem villa, et totam terram quam Henricus tenuit in eadem 
villa, cum omnibus suis pertinentiis. Ex concessione ejusdem Johannis ornnes 
donationes, rationabiles concessiones, et libertates, quas Johanna de Ferrariis 
mater sna dedit et concessit sive confirmavit eisdem, scilicet in terris, aquis, 
boscis, pratis, et molendinis, et exitibus ac quibuscumque rebus aliis, et liber
tatibus, sicut in instrumentis suis plenitlS continetur. Ex dono Galfridi de 
l:luveneye totam terram de C:athangre, qnre est in manerio de Stokes,36 cum omni
bus suis pertinentiis; g_uam scilicet Alicia de Curey in sua viduitate et legali 
potestate dedit et concessit, et sua carta confirmavit Ricardo Iii. Hugonis de 
Buveneye, fratri suo, pro homagio et servicio suo; scilicet totam terrain illam 
qnam Godefridus Praepositus tenuit ; et terram g_uam Galfridus Dunning 
tennit, et terram de Brech, et terram qnam Rog. , ..... Rogeri tenuit ; 
et terram quam Matildis vidua tenuit; et boscum qui appellatur Swynhangre, 
cum suis pertinentiis. Ex' dono Luce de Feskeford totam terram snam de 
Feskeford, cum omnibus suis pertinentiis. Ex dono Ricardi de Turbervill 
totam planam terram qure jacet subtus pedern montis de Execlive, et ex
tendit se in longitudinem a nemore Roberti de Stockham usque ad nemus quod 
fuit Roberti de H el. Quare volnmus, &c. Dat. per man um nostram apud '\Vestm. 
vicesimo die Octobris anno regni nostri quadragesimo.'' [1256]. lnspeximus 
etiam qnandam aliam cartam ejusdem progenitoris nostri in hc.ec verba: "Henr. 
Dei gratia rex Ang!. &c. Omnes donationes, concessiones, et confirmationes, 
quas l\latildis de Say, Johanna de Ferrariis, Johannes de Averenches, Reginald
ns de Moyun, Lucas de Felkeford, et Galfridns de Boveneye fecerunt priori et 
conventni de Berlyz de terris, redditibns, tenementis, et libertatibns in corn. 
Somerset, et Devon. ratas habentes et gratas eas prredictis priori et conventui 
pro nobis et hreredibus nostris imperpetuum concedimns et confirmamus, sicut 
cartre prredictorum donatorum et patronorum, q_uas dicti prior et conventus inde 

36. i.e. Stoke Courcy. 
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h:ibcut, rntiouahiliter tcstautur. lliiH tt stil,us, Jl. ,le Clare comite Glouc. et 
llortforcl, &c. l>at. per 11rn11u111 nostram apu,l Westm, vicesimo die Oetobria 
a.11110 L"C!.p ti nm,tri <Jnadt·n.gesiuw.'' NoR a.11tmu clonatioucs, conccssio11cs, et con• 
lirmationcs pr~l.! dic t .iH ; 11ucn011 ,lo11nl,io11em, eoucca!:lionc m, et confiruiationem 
c1uas lsolda unpcr ahlx,tiesa clc (JoclestowP, et uj usclem loci eonveut us, per 
scriptum s11u111 fuccruut praefatis priori et cr111veutui. de tota turra c1uam pr.cfati 
abbat issa et convcutus hahuernut in Swyrigg et Gry rncshugh, in maucrio de 
li.lorba, enm om11ihus villanis et eonun srn1uehH, retl,litibus, ser viciis, cscactis, et 
omnibus 11liis pertincnt iis r1uihuscumcruc. I>ou11tionem ctiam, concessionem, et 
confir111at ionem, cruas l(egiualdu s du Mohnu per scriptum suum fecit pr.cfatis 
canonicis, de .'vfarnneleke.37 cum ad vocatio ne c,cclesi::c ipsius manerii, et cum 
molerul inis et 011111i l111s aliis pcrtincn t iis snis et ac11uietat ione relevii de eodem 
mauerio. Don ,it ionen, iusuper, conccssionem. et coufirmationem, qu,is Gi lbertus 
<le \Vyppelesden, per cart ,im suam fecit pr.cfatis canonicis de t ota t crra, quam 
idem Gi lbcrtns h,ibuit in Chogelog, et in Westecote, cum omnibus pertinent iis 
suis, et de J ohanne Albo cum tota se,1uela sua. Donati on em, &c. quas Adam de 
Withiwille per cartam su,im fcc it pra,fatis priori et conventui de t ot a terra sua 
de la H cen, cum per tinentiis . IJonatione.m, &c. quas Robertus Fermy per 
~artam su am fecit pra2fatis canonicis de decem et octo denariis, de quod,im tene
mento guod Rogerus la \Vare tenuit in Mil\'ertona . Donationem, &c. quas 
ltobertus de b Were per cartam suam foci t pra,fatis canonicis, de quinque soli
datis annui reclditus de t erra d e L11cu mba. quam Adam de Lacumba et de duabus 
solidatis annui redditus de q uadam terra in W erem ora. quam Alan us le F ranscays, 
et de octo denaratis annui redditus de quadam terrain \Veremora, quam Petron
ilia Textrix aliquando tenuerunt. Donationeminsuper, &c. quas Hugo fil. Ber
nardi per script um snurn fecit pnefatis canonicis de tota motura hominum suorum 
de Brunel, et de uno ferdlingo terrac in Fngeshaugre, quern Radnlphns filius Ber
nardi eis incartavit. Donation em, &c. quam Will. la Soythiche, per cartam snam 
fecit pracfatis canonicis de toto marisco de Bruuuemeirs, cum pcrtinentiis. Do
nationem, &c. quas Will. do Regny Jominus de Asholt per cartam suam fecit 
pracfatis canonic is de nno ferlingo terrac cum pertinentiis in manerio de N ortwynes
ford. qnem Walterus de N orthecote aliqnando tenuit. una cum advocatione eccle
siac ejusdem villac. Confirmationem etiam quam Wil. de \Vittenor per scriptum 
suum fecit pracfatis canonicis de tota terra cur., pe1tinentiis quam Gilbertus de 
Wyppelesde Marchus et Ric. de Ouschiwys, Amicia filia Hugonis de Holeford 
eisdem canonicis vendiderunt; et de toto servicio, quod Robertus Treveth38 eis 
vendidit, nee non de servicio omninm hominnm de Cokeslegh, tarn liberornm quam 
villanorum, cum wardis, releviis, cscaetis, et omnibus aliis pertinentiis snis. Con
cessionem insuper quam Radulphus fil. Ricardi tilii Bernardi per cartam suamfecit 
pracfatis canonicis de tota terra quam iiclem canonici habuerunt in feodo pracdicti 
Radnlphi de Bruneland, videlicet de uno ferlingo terrac in Fngeshanger, quern 
tenuerunt de dono Radulphi fil. Bernardi, et de qnodam alio ferlingo terrac in 
eodem hamello, quern Will. Scot venclidit pracfatis canonicis, et de nno ferlingo 
terrac in Liddune, quern Joh. clericus tenuit, et de tota motura hominum pra,
fati Ra<lulphi de Brunneland. Donationem etiam, &c. quas Johannes Moryn 
per cartam suam fecit pracfatis cauonicis de una acra terrac cum pertinentiis in 
Hilleferun, cum ad vocatione ecclesiac ejusdem villac. Donationem insuper, &c. 
quas Radulfns Moryn per scriptum sunm fecit pracfatis canonicis de uno mesu
agio et una earucata terrac cum pertinentiis in Hilleferun, ac advocationem 
ecclesiac ejusdem villac Donationem etiam, &c. quas Joh. Comyn per cartam 
suam fecit pracfatis priori et canonicis de tota terra sua in manerio de Morba, 
cruac appellatur Tilheham. eum omnibus suis pertinentiis. Don,itionem insuper, 
&c. qnas Matildis Kaye fili,. vVillielmi le Scot, per scriptum snnm fecit pracfatis 
priori et canonicis de sex solidatis ammi redditusqui per mortem Margerire sororis 
pracdictac Matildis sibi hacreditarie descendebaut. Donationem etiam, &c. qnas 

37. i.e. Mariansleigh (Devon). 
38. The 1661 edition of Dngdale reads Treneth. This is the only variation 

which a careful comparison of the two editions has revealed. 
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Robertus Burnell per cartam suam fecit praofatis canonicis de manerio de _Mor
bath, cum terris, homagiis, releviis, red<litibus, serviciis, escaetis, villanis, et 
eorum sequelis, et omnibus aliis pertinentiis a,l dictum manerium spectantibus. 
Donationem etiam, &c. quas Robertus <le la \Vere, per cartam suam fecit praofa
tis canonicis de una placea terrao in VVerbam a<l faciendum unum stagnum ibi
dem; et de libero ingressu et egressu ubique super terram ipsius Roberti a<l 
dictum stagnnm emendandum et reparandum. Donationem insuper, &c. quas 
\Viii. Scot per script um suum fecit prrefatis canouicis de tota terra sua de Fuges
hangre, quam habuit ex donatione Hugonis filii Bernardi. Concessionem etiam, 
&c. quas Hugo filius Bernardi per cartam suam fecit praofatis cauonicis de uno 
ferdlingo terra'! in Fugeshangre, quam Will. Scot prius teuuit. Donationem 
insnper, &c. quas Radulfus filius Bernardi, et Leticia uxor ejus per cartam 
suam fecerunt pr::iefatis canonicis de uno ferlingo terrao in Fugeshangere. Do
nationem etiam, &c. qu'1s l\farchus filius Ribill.:e de \Vetun per c'1rt'1m suam fecit 
pr.efatis C'1nonicis de tota terra cum pertinentii" qnam idem .l\Iarchus habuit 
in \Vithynges, una libra cerao in Chobahs.ngre. Donationem insnper et con
cessionem q uas Luticia de Sey et Hugo filius suus per cartam suam fecerunt 
praofatis canonicis de uno ferlingo terr.e cum pertinentiis in Liddune. Donation
em etiam, &c. quas Ada Rufus per cartam suam fecit pr.:efatis canonicis de 
omnibus terris et dominicis qu::ie idem Rufus habuit de Willielmo :\Ianniry in 
la \Vitheges, una cum servicio Joseph de la ·\Vytheges, et haoredum suorum ; 
necnon <le tota terra quam habuit in Kokesltgh de Roberto Trevet. Donation
em etiam, &c. quas Avicia filia Hu!!'onis de Holeford per cartam suam fecit pr.e 
fatis canonicis de tota terra sua de \Yestcote, et de toto dominico suo de Choke
leg, cum pertinentiis. Donationem insuper, &c. quas \Yarinus de Bassingburn 
per cartam suam fecit praofatis priori Eot canonicis de centum solidatis annui rtd· 
ditus cum pertinentiis in l\Iorbath, et de advocatione ecclesi.e ejusdem manerii. 
Donationem etiam, &c. quas \Vill. Wyttenor per cartam suam fecit pr.efatis 
canonicis de tota terra sua de Kokeslege, et de omni eo quod eidem \Villielmo 
vel h.:eredibus suis accidere posset in Kokeslege, tam in hominibns liberis et 
nativis, quttm eorum serviciis, ,vardis, releviis, escaetis, et omnibus aliis perti• 
nentiis suis. Donationem insuper, &c. quas Will. i\Iallnnry per cartam suam 
fecit pr::iefatis canonicis de servicio et homagio Hugonis Coci cum pertinentiis, 
quao praofato .\Vill. de uno ferlingo terra'! in Wytheges facere tenebatur. Do
nationem etiam, &c. quas Robertus Tryvet, per cartam suam fecit praefatis 
canonicis de homagio et servicio quae Ada Ruffus et hreredes sui prrefato Roberto 
et hreredibus suis de terra de K okeleg facere tenebatnr ; necnon de toto com
modo quod eidem Roberto et haeredibus suis <le eadem terra cum pertinentiis 
accidere posset. Donationem insuper, &c. <Juas Hugo Cocus per cartam suam 
fecit pr.efatis canonicis de uno ferlingo terrre cum pertinentiis, quem Hugo de 
Holeford sibi dedit pro homagio et servicio suo. Donationem etiam, &c. quas 
Robertus de Pycatiston per scriptum suum fecit praefatis canonicis de quodam 
stagno ad terram et super terram prrefati Roberti pro voluntate ipsorum canon
icorum tirmando. Donationem insuper, &c. quas \Yill. de Greynwy ll per car
tarn suam fecit prrnfatis canonicis de toto jure quod idem Willielmus habuit in 
Havekwill, ut in redditu unius marchre, homagiis Johannis ,1e Havekwill, et 
hreredum snorum, cnstodiis, maritagiis, releviis, escaetis, et aliis rebus quibus
cumque. Donationemetiam, &c. quas Ric. de Cusehiwys per cartam suam focit 
prrefatis canonicis de tota terra sna cum pertinentiis et hominibus quos habuit 
iu Kokelleg, de dono Henrici de Stawill, ratas habentes et gratas eas pro nobis 
et h82redibus nostris, quantum in nobis est dilectis nol)is in Christo nunc priori 
et canonicis loci pr82dicti, et eorun1 successoribus, concedimus et confirman1us, 
sicut cartae, &c. praadicta rationabiliter testautur; et prout iidem prior et can
onici et eorum prredecessores, terras, &c. pra:dicta, cum pertinentiis hactenus 
tenuerunt, et libertatibus et quietanciis praedictis rationabiliter usi sunt et gavisi. 
Hiis testibus, &c. Dat. per manum Edwardi ducis Cornnbi.e, et comitis Cestriao 
filii nostri carissimi, custodis Angliao, apnd \Yestm. xxvi. die Octobris [1339]. 
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CoM1•u1•' M1 N1wr1w1rnM DoMJ NI H1-:a1s temp. Hirn. VIII.